
1 
 

Årsberetning for Sel Jeger- og 
Fiskeforening 2023 

 

 

En hektisk vår resulterte i et fantastisk anlegg på Rauberget. Nytt skytterhus ble 

godt mottatt.  

 

Vi avholdt årsmøte torsdag 16. februar, i klubbhuset på Rauberget. Ca 25stk møtte på årsmøte. Vi har 

avholdt 7 styremøter i 2023. Det var hyppig møteaktivitet på vårparten, da dette var nødvendig med 

tanke på byggeprosessen av nytt skytterhus. Utover sommeren og høsten har det vært færre møter, 

og disse har i hovedsak tatt for seg foreningens normale driftsoppgaver. Ved utgangen av 2023 

hadde vi 187 medlemmer registrert i oversikten fra NJFF Oppland. Dette er en nedgang på 18% fra 

året før, og vi er ett av lokallagene som har mistet flest medlemmer i Oppland.  

 

Klubbhuset på Rauberget 

Klubbhuset er fortsatt mye brukt. Alle møter avholdes på Rauberget, men på sensommeren måtte vi 

ta ett møte på annen lokasjon, da uværet sørget for at veien opp var stengt. De hyppigste brukerne 

av klubbhuset er fortsatt ungdomsgruppa, noe som er veldig gledelig. Spesielt på vinterstid er 

klubbhuset en viktig arena for å gjennomføre aktiviteter og arrangement i regi av SJFF. På 

senvinteren 2023 arrangerte vi fire medlemskvelder, der de fremmøtte fikk testet 

konkurranseinstinktet på simulatoren. Oppmøtet var så som så, men de fremmøtte hadde hyggelige 

kvelder med skyting og sosialt samvær. SJFF ønsker å fortsette med medlemskvelder utover våren i 

2024. Jegerprøvekurset ble også i år avholdt på Rauberget, med 9 deltakere. Vi leide inn instruktører 

for anledningen.  

Ungdomsgruppa kom med forslag til styre om å få inn sofagruppe i klubbhuset. Dette var styret 

enstemmig positive til, og Ole Erik fikk tak i fine møbler som skulle gis bort.  

Som følge av uværet «Hans» var veien opp til Rauberget stengt et par uker, og vi fikk ganske store 

skader på veien. Vi bestilte slodding, som fikk rettet på noe av skadene. 
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Renovering av elgbanen 

Gjennom vinteren og frem til mai var det høy aktivitet med bygging på Rauberget. Nytt skytterhus 

begynte å nærme seg ferdigstillelse, og det var spennende å følge utviklingen fra uke til uke. Det ble 

lagt ned et betydelig antall timer med dugnadsarbeid, og SJFF takker alle som har deltatt i arbeidene. 

Det ble gjort noen endringer på rominndelingen, noe som resulterte i at vi nå har en stor bod der 

mye av utstyret kan lagres, i tillegg til adskilt rom for elgbanen. Det ble hengt opp lysarmaturer i 

taket, og disse sørger for veldig god belysning av rommene. Vi fikk brukt opp noe av det vi hadde 

lagret i det gamle klubbhuset, som var til overs fra tidligere bygging. På vårparten ble nytt skivestativ 

satt opp, og skiver montert. Det ble også lagt opp en jordvoll og sandsekker i fremkant av skivene, for 

å skjerme elektronikken. Siste helga i april ble det gravd grøft og lagt ny strømforsyning fra det gamle 

klubbhuset, og opp til nytt skytterhus. Nytt sikringsskap ble satt inn i skytterhuset. I tillegg ble det 

gravd ned rør fra «grava» og ned til nytt skivestativ for å kunne trekke strøm og signal til disse. I mai 

ble alt av elektronikk koblet og anlegget stod ferdig. 11. mai 2023 ble anlegget testet, og de første 

skuddene ble anvist på ny elektronikk. Det gjenstår litt arbeid med beising og lignende, men en 

regnfull sommer gjorde at arbeidene ble forskyvd til 2024. Her er noen bilder fra prosessen. 
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Ny båt på Furusjøen/Vålåsjøen 

I sommer ble vi kontaktet med spørsmål om vi var interesserte i en ekstra båt. Båten var en 

aluminiumsbåt, litt mindre enn den vi allerede har. Båten var lite brukt, og eier ønsket derfor å gi 

bort denne båten til oss. Dette sa vi selvfølgelig ja til. Båten ligger foreløpig sammen med den andre i 

Elgsvika på Furusjøen, men vi vurderer å ta den ene å legge ved Vålåsjøen for at tilbudet skal bli enda 

bredere. Båten kan bookes på «Mine båter» på samme måte som den andre.  

 

 

Elgbanen 

Første kveld med skyting på ny elgbane ble gjennomført 16.mai. Det var mange som møtte opp, og 

det nye anlegget ble veldig godt mottatt. Banen har også i år blitt godt besøkt, og det har vært godt 

oppmøte på de fleste treningskvelder. Det har i år blitt avlagt 106 storviltprøver hos oss.  

11.juni ble karusellstevnet elgbane avholdt. Det var godt oppmøte, og stor aktivitet på skytebanen. 

Helga etter, den 17.juni, ble årets jeger og elgjaktlagskonkurranse gjennomført. Før konkurransen var 

det åpen dag, med diverse aktiviteter som natursti og skyting med luftbørse, samt bruktmarked der 

de fremmøtte kunne kjøpe, selge og bytte diverse utstyr. Åpen dag ble ikke så godt besøk som vi 

hadde håpet, da Ottaløpet var samme dag. Det var likevel bra oppmøte på konkurransen senere på 

dagen. Det var totalt 21 jeger i aksjon og etter veldig god skyting fra mange, måtte det hele avgjøres 

med omskyting. Ole Kristian Berget stakk av med seieren, knepent foran Børre Barkenæs, etter en 

veldig jevn omskyting med tre skudd stående. Nummer tre i konkurransen ble Kjell Hogrenning. I år 

var det Horgen som stakk av med seieren i klassen for best elgjaktlag. 

 

Emil skyter med salongrifle på åpen dag.  
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Jegere i aksjon 
Nummer 1 og 2 jegerkonkurransen. 

Vinner av elgjaktlagskonkurransen.  
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Leirduebanen 

Leirdueskyting startet også opp i mai, og aktiviteten har vært ganske bra. Det var stor aktivitet frem 

til sommeren, men utover høsten var det mindre. Skytingen fortsatte utover høsten, og sesongen ble 

bra totalt sett.  

28. og 29. mai ble pinsecup/opplandscup arrangert på Fron og Ringebu. Sel JFF hadde to deltakere og 

både Håkon Kveum og Adrian Martinussen vant sine klasser. Håkon stakk også av med seieren totalt.  

I tillegg hadde Sel JFF fire deltakere i årets NM Jegertrapp på Løten. Tre av disse er fra 

ungdomsgruppa. Gledelig å se at det rekrutteres flere, og at det er interesse for å stille på stevner.  

 

 

  

Bilde fra Opplandscup og NM Jegertrap.  
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Jakt- og fiskeskolen 

I år, som i fjor, har det vært stor aktivitet i ungdomsgruppa. Totalt 53 aktiviteter var satt opp på 

årsplanen. Det har vært gjennomført alt i fra simulatorskyting, førstehjelpskurs og aking, til skyting, 

jakt og fiske. Et veldig bra tilbud for ungdommen. En sammensveiset gjeng som møtes ukentlig, så 

godt som gjennom hele året. Den store variasjonen i aktiviteter gjør at det vil være noe for alle, og 

det gir et bredt spekter av opplevelser innenfor jakt, fiske og friluftsliv. I år har ungdomsgruppa blant 

annet vært på sjøfiske, revejakt og duejakt. Duejakten ble en kjempesuksess, der alle deltakerne traff 

blink. 

  

 

Kvinnegruppa 

Kvinnegruppa har også hatt mange aktiviteter i 2023. Her har det også vært alt fra simulatorskyting, 

til leirdueskyting og turer i skog og mark. Det har vært noe varierende oppmøte, men et viktig og bra 

tiltak for å rekruttere enda flere kvinnelige medlemmer.  

Jegerprøvekurs 

Også i år ble det gjennomført jegerprøvekurs i SJFF. For fjerde år på rad ble det kjørt «intensivkurs» 

over to helger, og nok en gang viser det seg at dette er en god modell for gjennomføring. I år var det 

9 deltakere på jegerprøvekurset, som ble gjennomført over to helger i mai.  

 

Otta, 29. februar 2024 

Styret i Sel jeger- og fiskeforening 


